



Shoarma - Kebab

Cena brutto	6,50 zł
Cena netto	6,02 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	pm652
Producent	NaSypko.pl
Teren wysyłki	Polska
Czas dostawy	2 - 7 dni roboczych
Opakowanie	Papier lub doypack
Pakowanie	Produkty pakujemy do torebek w dniu wysyłki.
BDO	000061887

Opis produktu

Shoarma to pyszne danie mięsne. Mięso odpowiednio przyprawione i pieczone na wolnym ogniu podane z tradycyjnym arabskim chlebkiem i warzywami to szybki i pełnowartościowy posiłek. Nasza przyprawa Shoarma nie zawiera soli więc trzeba mięso dodatkowo posolić według własnego smaku.

Składniki: papryka s?odka, chili, imbir, kolendra ziarno, pieprz czarny, czosnek, cebula, cynamon, GORCZYCA, koper w?oski, ga?ka muskato?owa, go?dzi?ki, kardamon

Masa netto: podana w polu wyboru

Kraj konfekcjonowania: Polska

Data minimalnej trwałości: podana na opakowaniu produktu

Przechowywanie: w suchym i zacienionym miejscu.

Konfekcjonowanie: NaSypko.pl Maria Duda, 34-650 Tymbark 443.

Informacja o alergenach: Ze względu na konfekcjonowanie innych produktów w naszym zakładzie, produkt może zawierać śladowe ilości: zbóż zawierających gluten, orzeszków ziemnych, innych orzechów, selera, gorczycy, sezamu.

Pamiętaj!

Nasze naturalne mieszanki przypraw nie zawierają soli i chemii: wzmacniaczy smaku, antyzbrylaczy, aromatów, itp, a jedynie naturalnych składników ze sprawdzonego źródła. Dlatego ich smak i zapach jest nieco mocniejszy niż przypraw sklepowych, mogą się też zbrylać i jest to normalne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Masa netto: 50g , 100g , 250g , 500g , 1kg

Opakowanie: szczelna torebka strunowa

Informacje o produkcie

Masa netto: podana w polu wyboru

Kraj konfekcjonowania: Polska

Kraj pochodzenia składników: w zależności od dostawy

Składniki: cynamon łamany, goździki, kolendra ziarno, ziele angielskie, anyż, imbir suszony cały, skórka pomarańczy, kardamon, pieprz czerwony

Informacja o alergenach: Ze względu na konfekcjonowanie innych produktów w naszym zakładzie produkt może zawierać

śladowe ilości zbóż zawierających gluten, orzeszków ziemnych, innych orzechów, selera, gorczycy, sezamu.